
ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР 

    06.06.2023 года                         № 3 

 
О внесении изменений в Постановление 
Главы Уразлинского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 23.03.2011 № 4 «О 
порядке ведения реестров муниципальных 
служащих в органах местного 
самоуправления муниципального 
образования «Уразлинское сельское 
поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики 
Татарстан» 
 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ «О 
внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» постановляю: 

 
1. Внести в постановление Главы Уразлинского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2011 № 4 «О 
порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного 
самоуправления муниципального образования «Уразлинское сельское поселение» 
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», следующие 
изменения: 

 
1.1. в пункт 6 части 2 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить 

на «при Главе (Раисе) Республики Татарстан». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Уразлинского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района  
Республики Татарстан                                                                                М.Г.Хамидуллин 
 

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  
 Г Л А В А  

 УРАЗЛИНСКОГО 

сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а  

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 УРАЗЛЫ 
авыл җирлеге 

БАШЛЫГЫ 
ул. Мира, 7,с.Уразлино, 422838 

тел/факс. (8-843-77) 33-2-31 

ОКПО 94304522 ,   ОГРН  1061672020497    

ИНН/КПП  1622004732/162201001 

 Тынычлык урамы, 7, Уразлы авылы, 422838, 

  тел/факс. (8-843-77) 33-2-31 

ОКПО 94304522,   ОГРН  1061672020497  

ИНН/КПП  1622004732/162201001 
 


